
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/396/2022 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.); art. 212, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/343/2021 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2022 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

I. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Śmigiel na 2022 rok w łącznej kwocie 81.266.142,84zł,  

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 80.166.454,84 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.099.688,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

II. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na 2022 rok w łącznej kwocie 86.083.562,15 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 79.980.391,30 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 6.103.170,85 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

III. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie 4.817.419,31 zł zostanie sfinansowany 

przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych, wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków. 

IV. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

8.566.419,31 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

V. Załącznik Nr 5 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na 2022 rok Przychody 

i rozchody budżetu Gminy Śmigiel w 2022 roku otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 4410



VI. Załącznik Nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na 2022 rok „Planowane 

wydatki majątkowe w 2022 roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

VII. Załącznik Nr 12 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na 2022 rok „Planowane 

wydatki z Funduszu Sołeckiego na 2022 rok" otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

VIII. Paragraf 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie 

3. W budżecie Gminy Śmigiel na  2022 rok zaplanowano przychody wynikające z rozliczenia środków 

otrzymanych w 2021 roku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 1.159.130,87 oraz dochody 

otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 31.370,85 zł i przeznaczono je na: 

a) realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej 

infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” - 159.130,87 zł; 

b) realizację inwestycji "Montaż windy w budynku Przychodni Lekarza Rodzinnego w Śmiglu przy ul. 

Skarzyńskiego 6" - 300.000,00 zł; 

c) realizację inwestycji "Dotacja dla Powiatu Kościańskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

sprzętu dla zespołów ratownictwa medycznego i SOR Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Kościanie" - 50.000,00 zł; 

d) realizację inwestycji "Przebudowa budynku Ośrodka Zdrowia i świetlicy wiejskiej wraz z budową windy 

w Starym Bojanowie" - 605.500,00 zł; 

e) na realizację zadania: zakup usług związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 - 4.500,00 zł; 

f) na dofinansowanie zakupu przez Komendę Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kościanie samochodu 

ratowniczo-gaśniczego oraz materiałów i wyposażenia - 40.000,00 zł; 

g) realizację programu "Korpus Wsparcia Seniorów" - 31.370,85 zł. 

IX. Załącznik Nr 14 "Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki finansowane z tych środków„ 

do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

X. Paragraf 17 pkt 1) otrzymuje brzmienie:W budżecie Gminy Śmigiel planuje się dochody w postaci środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy w wysokości 1.087.271,65 zł i przeznacza się je na wydatki związane 

z pomocą Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym, w tym: 

a) pierwsze zakupy i usługi związane z napływem uchodźców do Gminy Śmigiel - równowartość środków 

wydanych w ramach rezerwy kryzysowej – 16.228,06 zł; 

b) zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego – 24.500,00 zł; 

c) wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy – 645.448,00 zł; 

d) wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę wraz z kosztami 

obsługi - 119.340,00 zł; 

e) pomoc psychologiczna - 1.600,00 zł; 

f) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - 7.141,00 zł; 

g) zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego - umowa z Powiatem Kościańskim 

- 231.840,00 zł; 

h) wypłata świadczeń rodzinnych - 27.440,00 zł; 

i) wydawanie nr PESEL obywatelom Ukrainy - 4.626,59 zł; 

j) finansowanie dodatkowych zadań oświatowych - 9.108,00 zł. 

XI.  Załącznik Nr 17 "Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków" do uchwały 

budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4410



XII. Załącznik Nr 8 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na 2022 rok "Dochody 

i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii" otrzymuje brzmienie jak Załącznik 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

(-) Wiesław Kasperski  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4410



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XLVII/396/2022 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 164 363,87 3 054,72 167 418,59  

 75095  Pozostała działalność 1 571,87 3 054,72 4 626,59  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 571,87 3 054,72 4 626,59  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 540 396,06 425 740,00 966 136,06  

 75495  Pozostała działalność 492 276,06 425 740,00 918 016,06  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

492 276,06 425 740,00 918 016,06 

 

852   Pomoc społeczna 2 259 680,87 31 370,85 2 291 051,72  

 85295  Pozostała działalność 1 539 466,00 31 370,85 1 570 836,85  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 31 370,85 31 370,85 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 462 698,00 1 383,00 464 081,00  

 85395  Pozostała działalność 462 698,00 1 383,00 464 081,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 126 698,00 1 383,00 128 081,00  

855   Rodzina 16 577 384,00 8 000,00 16 585 384,00  

 85595  Pozostała działalność 19 440,00 8 000,00 27 440,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 440,00 8 000,00 27 440,00  

          

Razem: 80 796 594,27 469 548,57 81 266 142,84  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4410



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XLVII/396/2022 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2022 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 404 809,47 -139 688,00 1 265 121,47 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 139 688,00 -139 688,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 688,00 -139 688,00 0,00 

600   Transport i łączność 4 153 825,00 109 688,00 4 263 513,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 860 419,00 109 688,00 3 970 107,00 

  4270 Zakup usług remontowych 253 100,00 -30 000,00 223 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 319,81 139 688,00 816 007,81 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 667 900,00 573 000,00 2 240 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 644 800,00 568 000,00 1 212 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 900,00 573 000,00 909 900,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 023 100,00 5 000,00 1 028 100,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 7 029 180,47 8 954,72 7 038 135,19 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 650,00 5 900,00 106 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 650,00 1 900,00 11 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 4 000,00 79 000,00 

 75095  Pozostała działalność 614 238,47 3 054,72 617 293,19 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 314,82 2 555,18 3 870,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224,84 436,94 661,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,21 62,60 94,81 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 407 796,06 455 740,00 1 863 536,06 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 625 400,00 30 000,00 655 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 000,00 30 000,00 352 000,00 

 75495  Pozostała działalność 502 276,06 425 740,00 928 016,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4410



  3110 Świadczenia społeczne 344 000,00 300 000,00 644 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 358,31 15 836,47 23 194,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 585,80 2 879,04 4 464,84 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 168,09 412,49 580,58 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 967,42 20 000,00 58 967,42 

  4220 Zakup środków żywności 42 468,12 30 000,00 72 468,12 

  4260 Zakup energii 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 728,32 34 612,00 59 340,32 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 34 889 403,77 -4 400,00 34 885 003,77 

 80101  Szkoły podstawowe 21 192 854,89 -15 420,22 21 177 434,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 838 848,00 -2 000,00 2 836 848,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 -2 000,00 9 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 469,00 -2 000,00 43 469,00 

  4430 Różne opłaty i składki 46 981,00 -2 000,00 44 981,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
31 019,00 -500,00 30 519,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 883 245,00 -6 920,22 876 324,78 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 549 790,86 -304,76 549 486,10 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 600,00 -304,76 3 295,24 

 80104  Przedszkola 6 846 572,36 11 392,79 6 857 965,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 240 753,00 -2 400,00 1 238 353,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 284 077,33 13 792,79 2 297 870,12 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

547 276,00 -13 792,79 533 483,21 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 208 062,00 -13 792,79 194 269,21 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
920 734,00 13 724,98 934 458,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 740,00 5 000,00 25 740,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 927,00 3 000,00 41 927,00 

  4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4410



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 635 834,00 2 724,98 638 558,98 

851   Ochrona zdrowia 473 203,54 0,00 473 203,54 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 418 203,54 0,00 418 203,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 054,54 -15 450,00 78 604,54 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 450,00 15 450,00 

852   Pomoc społeczna 5 846 313,87 31 370,85 5 877 684,72 

 85295  Pozostała działalność 1 639 216,00 31 370,85 1 670 586,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 519,00 5 357,00 21 876,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 975,00 922,43 8 897,43 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 125,00 131,00 1 256,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 18 720,18 31 720,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 6 240,24 44 740,24 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 548 471,40 1 383,00 549 854,40 

 85395  Pozostała działalność 486 698,00 1 383,00 488 081,00 

  3110 Świadczenia społeczne 122 740,00 1 401,00 124 141,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118,00 -18,00 100,00 

855   Rodzina 16 770 554,00 8 000,00 16 778 554,00 

 85595  Pozostała działalność 19 440,00 8 000,00 27 440,00 

  3110 Świadczenia społeczne 19 440,00 7 490,00 26 930,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 435,00 435,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 75,00 75,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 325 891,00 -3 000,00 3 322 891,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 569 061,00 -3 000,00 566 061,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 668,29 -3 000,00 125 668,29 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 023 393,00 -2 900,00 3 020 493,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 335 083,98 -2 900,00 2 332 183,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306 454,26 7 800,00 314 254,26 

  4300 Zakup usług pozostałych 214 350,13 -12 200,00 202 150,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 115,00 1 500,00 384 615,00 

         

Razem: 85 045 413,58 1 038 148,57 86 083 562,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4410



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr XLVII/396/2022 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Planowane wydatki majątkowe w 2022 roku 

klasyfikacja budżetowa 
Nazwa zadania Plan 2022 Zmiana 

Plan 2022 po 

zmianach 
Rozdział  Paragraf 

Razem  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 139 688,00    -139 688,00    0,00    

01042 6050 
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - 

przebudowa drogi gminnej 590030P w Koszanowie 
139 688,00    -139 688,00    0,00    

Razem  Dostarczanie wody 135 000,00    0,00    135 000,00    

40002 6050 Budowa sieci wodociągowej na ul. Sosnowej w Śmiglu 135 000,00     135 000,00    

Razem 60016 Drogi publiczne gminne 2 430 626,98    139 688,00    2 570 314,98    

60016 6050 

Przebudowa ciągu dróg gminnych - ul. M. Konopnickiej, 

Północnej i Kościańskiej w Śmiglu oraz ul. Zjazdowej w 

Koszanowie - zadanie dofinansowane z Programu Polski 

Ład 

236 685,00     236 685,00    

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Czaczu (droga do cegielni) 

- zadanie współfinansowane ze środków funduszu 

sołeckiego wsi Czacz - 30.000,00 
30 000,00     30 000,00    

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Starym Białczu - etap II 170 000,00     170 000,00    

60016 6050 
Utwardzenie ul. Bruszczewskiej w Koszanowie - etap IV 

- zadanie współfinansowane ze środków funduszu 

sołeckiego wsi Koszanowo - 42.353,31 
111 000,00     111 000,00    

60016 

6050 

Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Śmigiel 

45 692,83     45 692,83    

6057 1 004 907,49     1 004 907,49    

6059 749 399,68     749 399,68    

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Zygmuntowie - zadanie 

finansowane ze środków funduszu sołeckiego wsi 

Zygmuntowo 
11 027,89     11 027,89    

60016 6050 
Budowa chodnika w Brońsku - zadanie finansowane ze 

środków funduszu sołeckiego wsi Brońsko 
11 914,09     11 914,09    

60016 6050 
Budowa chodnika na ul. Leśnej w Morownicy - zadanie 

finansowane ze środków funduszu sołeckiego wsi 

Morownica 
25 000,00     25 000,00    

60016 6050 
Modernizacja chodnika na ulicy Mostowej w Starym 

Bojanowie - zadanie finansowane ze środków funduszu 

sołeckiego wsi Stare Bojanowo 
20 000,00     20 000,00    

60016 6050 

Przebudowa chodnika gminnego w Wonieściu 

znajdującego się w pasie drogi gminnej - zadanie 

finansowane ze środków funduszu sołeckiego wsi 

Wonieść 

15 000,00     15 000,00    

60016 6050 
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - 

przebudowa drogi gminnej 590030P w Koszanowie 
0,00    139 688,00    139 688,00    

Razem 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 396 900,00    573 000,00    969 900,00    

70005 6060 Wykup gruntów 60 000,00     60 000,00    

70005 6050 
Montaż windy w budynku Przychodni Lekarza 

Rodzinnego w Śmiglu przy ul. Skarzyńskiego 6 
300 000,00     300 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4410



70005 6050 
Przebudowa budynku Ośrodka Zdrowia i świetlicy 

wiejskiej wraz z budową windy w Starym Bojanowie 
36 900,00    573 000,00    609 900,00    

Razem 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00    0,00    35 000,00    

75411 6170 
Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Kościanie 
35 000,00     35 000,00    

Razem 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 322 000,00    30 000,00    352 000,00    

75412 6050 
Budowa budynku szatni sportowej wraz z częścią 

magazynową i rekreacyjną dla OSP Wonieść 
225 000,00    30 000,00    255 000,00    

75412 6050 Modernizacja pomieszczeń OSP Stare Bojanowo 97 000,00     97 000,00    

Razem 75814 Rózne rozliczenia finansowe 20 000,00    0,00    20 000,00    

75814 6010 
Objęcie udziałów w samorządowym Funduszu Poręczeń 

Kredytowych w Gostyniu Sp. z o.o. 
20 000,00     20 000,00    

Razem 75818 Rezerwy 98 000,00    0,00    98 000,00    

75818 6800 Rezerwy majątkowe 98 000,00     98 000,00    

Razem 80101 Szkoły podstawowe 238 830,87    0,00    238 830,87    

80101 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej 

zagospodrowania terenu boiska szkolnego - SP Śmigiel 
18 500,00     18 500,00    

80101 6060 
Zakup traktora ogrodowego do koszenia trawy - ZS 

Czacz 
12 000,00     12 000,00    

80101 6060 
Rozwój infrastruktury szkolnej w ramach programu 

"Laboratoria przyszłości" - Zespół Szkół w Czaczu 
13 620,70     13 620,70    

80101 6060 
Rozwój infrastruktury szkolnej w ramach programu 

"Laboratoria przyszłości" - Zespół Szkół w Starym 

Bojanowie 
11 992,80     11 992,80    

80101 6060 
Rozwój infrastruktury szkolnej w ramach programu 

"Laboratoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa im. 

Arkadego Fiedlera w Starej Przysiece Drugiej 
10 839,80     10 839,80    

80101 6060 

Rozwój infrastruktury szkolnej w ramach programu 

"Laboratoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa im. 

Arkadego Fiedlera w Starej Przysiece Drugiej - Szkoła 

Filialna w Wonieściu 

11 964,84     11 964,84    

80101 6060 
Rozwój infrastruktury szkolnej w ramach programu 

"Laboratoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa im. Por. 

Stefana Rysmanna w Bronikowie 
17 350,60     17 350,60    

80101 6060 
Rozwój infrastruktury szkolnej w ramach programu 

"Laboratoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa im. 

Konstytucji 3 Maja w Śmiglu 
93 362,13     93 362,13    

80101 6050 
Rozbudowa z przebudową pałacu - Szkoły Podstawowej 

im. Por. Stefana Rysmanna w Bronikowie 
49 200,00     49 200,00    

Razem 85111 Szpitale ogólne 50 000,00    0,00    50 000,00    

85111 6300 

Dotacja dla Powiatu Kościańskiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu sprzętu dla zespołów 

ratownictwa medycznego i SOR Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kościanie. 

50 000,00     50 000,00    

Razem 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00    15 450,00    15 450,00    

85154 6060 Zestaw zabawowy - plac zabaw 0,00    15 450,00    15 450,00    

Razem 85311 Rehabilitacja zawodowa osób niepełnosprawnych 35 000,00    0,00    35 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4410



85311 6300 
Dotacja dla Powiatu Kościańskiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opracowania dokumentacji projektowej 

budowy siedziby Warsztatów Terapii Zajęciowej 
35 000,00     35 000,00    

Razem 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00    0,00    300 000,00    

90001 6010 
Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu 

Komunalnego w Śmiglu spółka z o.o. 
300 000,00     300 000,00    

Razem 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 000,00    0,00    70 000,00    

90005 6230 Dofinansowanie wymiany źródeł ciepła - 25 wniosków 70 000,00     70 000,00    

Razem 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00    0,00    250 000,00    

90015 6050 Wykonanie oświetlenia na terenie Gminy Śmigiel WPF 250 000,00     250 000,00    

Razem 90019 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00    0,00    40 000,00    

90019 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 40 000,00     40 000,00    

Razem 90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 34 000,00    0,00    34 000,00    

90026 6230 
Dofinansowanie usuwania odpadów powstałych przy 

likwidacji azbestu 
34 000,00     34 000,00    

Razem 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 383 115,00    1 500,00    384 615,00    

92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sierpowie 342 000,00    1 500,00    343 500,00    

92109 6050 
Montaż klimatyzacji na Sali wiejskiej w Nietążkowie - 

zadanie finansowane ze środków funduszu sołeckiego 

wsi Nietążkowo 
29 000,00     29 000,00    

92109 6050 
Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Przysiece 

Polskiej 
12 115,00     12 115,00    

Razem 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 425 060,00    0,00    425 060,00    

92605 6050 
Rozbudowa placu zabaw przy ul. Młyńskiej - zadanie 

realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 
40 000,00     40 000,00    

92605 6050 
Rozbudowa zaplecza rekreacyjnego - zadanie 

realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 
40 000,00     40 000,00    

92605 6050 Budowa budynku szatni sportowej w Spławiu - projekt 30 000,00     30 000,00    

92605 6050 
Budowa budek stadionowych na Stadionie w Śmiglu - 

OKFiR 
31 000,00     31 000,00    

92605 6060 
Zakup bramek piłkarskich pełnowymiarowych na stadion 

w Śmiglu - OKFiR 
14 000,00     14 000,00    

92605 6060 Zakup piłkochwytów na stadion w Śmiglu - OKFiR 20 000,00     20 000,00    

92605 6050 Modernizacja basenu kąpielowego w Śmiglu - etap I 90 000,00     90 000,00    

92605 6050 
Budowa wiaty rekreacyjnej w Spławiu - Sołectwo 

Spławie 
22 360,00     22 360,00    

92605 6050 Renowacja boiska trawiastego w Śmiglu 137 700,00     137 700,00    

Razem 92695 Pozostała działalność 80 000,00    0,00    80 000,00    

92695 6050 
Plac zabaw z elementami skateparku - etap trzeci - 

zadanie realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 
40 000,00     40 000,00    

92695 6050 
Muzyczna kraina - zadanie realizowane w ramach 

budżetu obywatelskiego 
40 000,00     40 000,00    

SUMA 5 483 220,85    619 950,00    6 103 170,85    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4410



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr XLVII/396/2022 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Planowane wydatki z Funduszu Sołeckiego na 2022 rok 

         
BIELAWY  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  500,00 zł    500,00 zł  Utrzymanie zieleni  
2 92109 4170 umowy 

zlecenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 600,00 zł    600,00 zł  zawarcie umowy zlecenie - zadanie 

wspólne Żegrowo, Żegrówko i Bielawy  

3 92109 4210 zakupy  1 500,00 zł    1 500,00 zł  
Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie 

wspólne sołectw: Żegrowo, Żegrówko, 

Bielawy)  

4 92109 4210 zakupy  1 500,00 zł    1 500,00 zł  Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Bielawy  

5 92109 4300 usługi  500,00 zł    500,00 zł  
Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie 

wspólne sołectw: Żegrowo, Żegrówko, 

Bielawy)  

6 92195 4300 usługi 
Pozostała działalność 

 7 706,02 zł    7 706,02 zł  
zagospodarowanie terenu przy stawku w 

Bielawach 
 

7 92195 4210 zakupy  7 000,00 zł    7 000,00 zł   
Razem  19 306,02 zł   -   zł   19 306,02 zł    

BRONIKOWO  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  1 000,00 zł    1 000,00 zł  Utrzymanie gminnej zieleni na terenie 

sołectwa Bronikowo  
2 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 20 000,00 zł    20 000,00 zł  wykonanie prac na świetlicy wiejskiej w 

Bronikowie  
3 92109 4210 zakupy  1 500,00 zł    1 500,00 zł  

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Bronikowo 
 

4 92109 4300 usługi  2 500,00 zł    2 500,00 zł   
5 92195 4300 usługi Pozostała działalność  9 493,42 zł    9 493,42 zł  wykonanie prac na terenie rekreacyjnym w 

Bronikowie  
Razem  34 493,42 zł   -   zł   34 493,42 zł    

BROŃSKO  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 60016 6050 zadanie 

inwestycyjne Drogi publiczne gminne  11 914,09 zł    11 914,09 zł  Zadanie inwestycyjne: Budowa chodnika 

w Brońsku  

2 75075 4300 usługi Promocja jednostek samorządu 

terytorilnego  -   zł   2 000,00 

zł   2 000,00 zł  Usługi promujące Gminę Śmigiel i 

sołectwo.  
3 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  2 500,00 zł  -2 000,00 

zł   500,00 zł  Utrzymanie gminnej zieleni na terenie 

sołectwa Brońsko  

4 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 500,00 zł    500,00 zł  
zakup niezbędnych atykułów w celu 

utrzymania gminnego obiektu - świetlcy 

wiejskiej w Brońsku  
5 92109 4210 zakupy  800,00 zł    800,00 zł  

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Brońska 
 

6 92109 4300 usługi  400,00 zł    400,00 zł   
Razem  16 114,09 zł   -   zł   16 114,09 zł    

BRUSZCZEWO  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

 3 500,00 zł    3 500,00 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Bruszczewo poprzez zakup artykułów 

służących do pielęgnacji zieleni oraz 

podpisanie umowy zlecenie z osobą 

pielęgnującą tereny zielone i wykonanie 

usługi mającej na celu utrzymanie gminnej 

zieleni w Bruszczewie 

 

2 90004 4170 umowy 

zlecenia  2 500,00 zł    2 500,00 zł   

3 90004 4300 usługi  1 500,00 zł    1 500,00 zł   

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 2 000,00 zł    2 000,00 zł  Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup 

artykułów, a także remont obiektu 

gminnego 
 

5 92109 4270 remonty  17 492,59 zł    17 492,59 zł   
6 92109 4210 zakupy  2 000,00 zł    2 000,00 zł  

Imprezy kulturalne  
7 92109 4300 usługi  2 000,00 zł    2 000,00 zł   

Razem  30 992,59 zł   -   zł   30 992,59 zł    
CHEŁKOWO  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

 1 000,00 zł    1 000,00 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Chełkowo poprzez zakup artykułów 

służących do pielęgnacji zieleni oraz 

podpisanie umowy zlecenie z osobą 

pielęgnującą tereny zielone 

 

2 90004 4170 umowy 

zlecenia  1 500,00 zł    1 500,00 zł  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4410



3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  1 501,47 zł    1 501,47 zł  organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Chełkowo  

4 92195 4210 zakupy Pozostała działalność  10 980,00 zł    10 980,00 zł  zakup elementów na teren rekreacyjny w 

Chełkowie - plac zabaw  
Razem  14 981,47 zł   -   zł   14 981,47 zł    

CZACZ  
Numer Rozdział Paragraf  Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 60016 6050 

inwestycja Drogi publiczne gminne  30 000,00 zł    30 000,00 zł  Przebudowa drogi gminnej w Czaczu 

(droga do cegielni)  

2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  5 000,00 zł    5 000,00 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Czacz  

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 8 982,71 zł    8 982,71 zł  
Bieżące utrzymanie świetlic poprzez 

zakup m. in. agregatu prądotwórczego, 

niezbędnych artykułów do kuchni.   
4 92109 4210 zakupy  2 000,00 zł    2 000,00 zł  

organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Czacz 
 

5 92109 4300 usługi  4 000,00 zł    4 000,00 zł   

6 92109 4210 zakupy  1 500,00 zł    1 500,00 zł  
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

przy szkole w Czaczu poprzez zakup 

ławek  
Razem  51 482,71 zł   -   zł   51 482,71 zł    

CZACZYK  
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne  4 721,09 zł    4 721,09 zł  
zakup  rur w celu udrożnienia rowu przy 

drodze utrzymanie drogi gminnej na 

terenie sołectwa Czaczyk  
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  1 700,00 zł    1 700,00 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Czaczyk  
3 92605 4210 zakupy 

zadania w zakresie kultury fizycznej 
 4 200,00 zł    4 200,00 zł  zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

poprzez zakup artykułów i wykonanie 

usług 
 

4 92605 4300 usługi  2 500,00 zł    2 500,00 zł   
5 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  1 500,00 zł    1 500,00 zł  organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Czaczyk  
Razem  14 621,09 zł   -   zł   14 621,09 zł    

GLIŃSKO  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne  3 000,00 zł    3 000,00 zł  wykonanie usługi na drodze gminnej w 

Glińsku  
2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
 1 000,00 zł    1 000,00 zł  

utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Glińsko 
 

3 90004 4170 umowy 

zlecenia  2 500,00 zł    2 500,00 zł   

4 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
 9 510,05 zł    9 510,05 zł  bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w 

Glińsku, zakup artykułów  
5 92109 4210 zakupy  1 700,00 zł    1 700,00 zł  organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Glińsko  
Razem  17 710,05 zł   -   zł   17 710,05 zł    

GNIEWOWO  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
 600,00 zł    600,00 zł  Utrzymanie zieleni - podpisanie umwy 

zlecenie z osobą zajmującą się pelęgnacją 

zieleni oraz zakup m.in.. środków 

pielęgncyjnych, roślin i paliwa do kosiarki 

 

2 90004 4170 umowy 

zlecenia  1 000,00 zł    1 000,00 zł   
3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 4 007,33 zł    4 007,33 zł  utrzymanie obiektu gminnego, świetlicy 

wiejskiej w Gniewowie i terenu przy 

świetlicy 
 

4 92109 4300 usługi  6 000,00 zł    6 000,00 zł   

5 92109 4210 zakupy  800,00 zł    800,00 zł  Organizacji wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Gniewowo  
Razem  12 407,33 zł   -   zł   12 407,33 zł    

JEZIERZYCE  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

 5 000,00 zł    5 000,00 zł  Utrzymanie zieleni gminnej na terenie 

sołectwa  Jezierzyca poprzez podpisanie 

umowy zlecenie z osobą zajmującą się 

pelęgnacją terenów zielonych, zakupem 

niezbędnych środków i wykonaniem uługi 

 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia  1 000,00 zł    1 000,00 zł   
3 90004 4300 usługi  500,00 zł    500,00 zł   

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 6 400,00 zł    6 400,00 zł  
utrzymanie obiektu gminnego, świetlicy 

wiejskiej w Jezierzycach, zakup artykułów 
 

5 92109 4300 usługi  600,00 zł    600,00 zł  
 

6 92109 4210 zakupy  797,95 zł    797,95 zł  
organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Jezierzyce 
 

7 92109 4300 usługi  735,00 zł    735,00 zł   
Razem  15 032,95 zł   -   zł   15 032,95 zł    

KARMIN  
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4410



1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  400,00 zł    400,00 zł  Utrzymanie zieleni - zakup paliwa i roślin  

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 2 000,00 zł    2 000,00 zł  Bieżące utrzymanie świetlicy poprzez 

zakup niezbędnych środków i sprzetów, a 

także poprzez wykonanie usług m.in. 

związanych z wymianą pieca 

 
3 92109 4300 usługi  5 000,00 zł    5 000,00 zł   

4 92109 4300 usługi  2 000,00 zł    2 000,00 zł  Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańćów sołectwa Karmin 
 

 
5 92195 4210 zakupy Pozostała działalność  11 296,05 zł    11 296,05 zł  zakup elementów do wiaty/altanki na teren 

rekreacyjny w sołectwie Karmin.  
Razem  20 696,05 zł   -   zł   20 696,05 zł    

KARŚNICE  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 60016 4300 usługi Utrzymanie drogi gminnej  20 000,00 zł    20 000,00 zł  wykonanieusługi na drodze gminnej w 

Karśnicach  
2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  1 500,00 zł    1 500,00 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Karśnice  
4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 2 000,00 zł    2 000,00 zł  
organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Karśnice 
 

5 92109 4300 usługi  1 100,00 zł    1 100,00 zł   

6 92109 4170 umowy 

zlecenia  4 500,00 zł    4 500,00 zł  Bieżące utrzymanie świetlicy w 

Karśnicach poprzez wykonanie usług, 

zakup niezbędnych artykułów i podpisanie 

z opiekunem Sali umowy zlecenie 

 
7 92109 4210 zakupy  1 800,00 zł    1 800,00 zł   
8 92109 4300 usługi  761,87 zł    761,87 zł   

Razem  31 661,87 zł   -   zł   31 661,87 zł    
KOSZANOWO  
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 60016 6050 

inwestycja Drogi publiczne gminne  42 353,31 zł    42 353,31 zł  zadanie inwestycyjne: Utwardzenie ul. 

Bruszczewskiej w Koszanowie  
2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  400,00 zł    400,00 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Koszanowo  
3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 500,00 zł    500,00 zł  Bieżące utrzymanie świetlic  
4 92109 4210 zakupy  1 100,00 zł    1 100,00 zł  

organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Koszanowo 
 

5 92109 4300 usługi  900,00 zł    900,00 zł   
Razem  45 253,31 zł   -   zł   45 253,31 zł    

 KSIĘGINKI  

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne  12 000,00 zł    12 000,00 zł  zakup smoły  - na potrzeby utrzymania 

drogi gminnej  

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  510,30 zł    510,30 zł  organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Księginki  
Razem  12 510,30 zł   -   zł   12 510,30 zł    

MACHCIN  
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 90004 4300 usługi 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
 800,00 zł    800,00 zł  

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Machcin 
 

2 90004 4210 zakupy  2 200,00 zł    2 200,00 zł   
3 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 1 500,00 zł    1 500,00 zł  
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Machcin 
 

4 92109 4210 zakupy  1 500,00 zł    1 500,00 zł   
5 92109 4210 zakupy  3 828,67 zł    3 828,67 zł  Zakupy oraz usługi mające na celu 

utrzymanie i zagospodarowanie obiektu 

gminnego, świetlicy wiejskiej w 

Machcinie  

 
6 92109 4300 usługi  10 000,00 zł    10 000,00 zł   
7 92109 4210 zakupy  2 000,00 zł    2 000,00 zł  Zakup ławeczek na teren rekreacyjny w 

Machcinie  
Razem  21 828,67 zł   -   zł   21 828,67 zł    

MOROWNICA  
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 60016 6050 

inwestycja Drogi publiczne gminne  25 000,00 zł    25 000,00 zł  Budowa chodnika na ul. Leśnej w 

Morownicy  

2 75075 4210 zakupy 
Promocja jednostek samorządu 

terytorilnego 

 -   zł   1 900,00 

zł   1 900,00 zł  
Usługi i zakupy materiałów promujących 

sołectwo i Gminę Śmigiel 
 

3 75075 4300 usługi  -   zł   2 000,00 

zł   2 000,00 zł   

4 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  1 000,00 zł    1 000,00 zł  
zakup niezbędnych atykułów w celu 

utrzymania gminnej zieleni na terenie 

sołectwa Morownica  
5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 -   zł    -   zł  
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w 

Morownicy 
 

6 92109 4210 zakupy  2 000,00 zł    2 000,00 zł   
7 92109 4210 zakupy  3 669,69 zł  -2 500,00 

zł   1 169,69 zł  
organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Morownica 
 

8 92109 4300 usługi  2 000,00 zł  -1 400,00 

zł   600,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4410



  33 669,69 zł   -   zł   33 669,69 zł    

         
NIETĄŻKOWO  
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
 3 000,00 zł    3 000,00 zł  Utrzymanie zieleni - zakup paliwa, 

podpisanie umowy zlecenie z opiekunem 

zieleni 

 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia  3 000,00 zł    3 000,00 zł   

3 92109 6050 zadanie 

inwestycyjne 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 29 000,00 zł    29 000,00 zł  montaż klimatyzacji na Sali wiejskiej w 

Nietążkowie 
 

 

4 92109 4210 zakupy  5 944,41 zł    5 944,41 zł  Organizacja wydarzeń kulturalnych  

 

5 92109 4210 zakupy zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego  4 000,00 zł    4 000,00 zł  zagospodarowanie i utrzymanie terenu 

rekreacyjnego na sołectwie Nietążkowo 
 

 
Razem  44 944,41 zł   -   zł   44 944,41 zł    

NOWA WIEŚ  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne  22 412,28 zł    22 412,28 zł  Zakup kostki na ul. Leśną  
2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
 1 000,00 zł    1 000,00 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Nowa Wies poprzez wykonanie usług, a 

także zakup niezbędnych materiałów, 

roślin i innych  

 

3 90004 4300 usługi  1 000,00 zł    1 000,00 zł   
4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 1 500,00 zł    1 500,00 zł  
Bieżące utrzymanie świetlicy  

5 92109 4300 usługi  500,00 zł    500,00 zł   
6 92109 4210 zakupy  2 000,00 zł    2 000,00 zł  

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Nowa Wieś 
 

7 92109 4300 usługi  1 000,00 zł    1 000,00 zł   
8 92109 4210 zakupy  4 000,00 zł    4 000,00 zł  Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - 

zakup eleemntów na plac zabaw  
Razem  33 412,28 zł   -   zł   33 412,28 zł    

NOWE SZCZEPANKOWO  
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  600,00 zł    600,00 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Nowe Szczepankowo  

2 92109 4300 usługi 

 

 150,00 zł    150,00 zł  
Bieżące utrzymanie świetlicy - wykonanie 

drobnych prac związanych z utrzymaniem 

świetlicy   
3 92109 4170 umowy 

zlecenia  2 500,00 zł    2 500,00 zł  Bieżące utrzymanie świetlicy - podpisanie 

umowy zlecenie z opiekunem Sali  

4 92109 4210 zakupy  2 200,00 zł    2 200,00 zł  
organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Nowe 

Szczepankowo  

5 92109 4210 zakupy  8 553,30 zł    8 553,30 zł  Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - 

placu zabaw w Nowym Szczepankowie  
Razem  14 003,30 zł   -   zł   14 003,30 zł    

NOWY BIAŁCZ  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne  10 000,00 zł    10 000,00 zł  utrzymanie gminnej drogi w Nowym 

Białczu  
2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  1 600,00 zł    1 600,00 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Nowy Białcz  
3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 1 014,09 zł    1 014,09 zł  
organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Nowy Białcz 
 

4 92109 4300 usługi  500,00 zł    500,00 zł   
5 92109 4210 zakupy  3 000,00 zł    3 000,00 zł  doposażenie obiektu gminnego i zakup 

ławek  

    Razem  16 114,09 zł   -   zł   16 114,09 zł    
OLSZEWO  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  2 068,29 zł    2 068,29 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Olszewo  

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  2 000,00 zł    2 000,00 zł  doposażenie i utrzymanie obiektu 

gminnego, świetlicy wiejskiej w Olszewie 
 

 
3 92109 4210 zakupy 

Działania w zakresie kultury 

fizycznej 
 12 400,00 zł    12 400,00 zł  

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - 

zakup elementów i wykonanie usługi 
 

4 92109 4300 usługi  2 000,00 zł    2 000,00 zł   
5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
 2 000,00 zł    2 000,00 zł  

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Olszewo 
 

6 92109 4300 usługi  1 000,00 zł    1 000,00 zł   
Razem  21 468,29 zł   -   zł   21 468,29 zł    

PARSKO  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4410



Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne  10 000,00 zł    10 000,00 zł  Wykonanie usługi na drodze gminnej w 

Parsku  
2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
 300,00 zł    300,00 zł  

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów 

zielonych na terenie sołectwa Parsko 
 

3 90004 4170 umowy 

zlecenia  1 000,00 zł    1 000,00 zł   
4 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 1 000,00 zł    1 000,00 zł  Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w 

Parsku poprzez zakup niezbędnych 

artykułów oraz wykonanie usług 
 

5 92109 4210 zakupy  1 711,12 zł    1 711,12 zł   

6 92109 4210 zakupy  2 000,00 zł    2 000,00 zł  organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Parsko  
Razem  16 011,12 zł   -   zł   16 011,12 zł    

POLADOWO  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  23 000,00 zł    23 000,00 zł  doposażenie placu zabaw na terenie 

sołectwa Poladowo  
2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  1 200,00 zł    1 200,00 zł  Utrzymanie gminnej zieleni na terenie 

sołectwa Poladowo  
3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 4 108,49 zł    4 108,49 zł  Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup 

niezbędnych artykułów  

4 92109 4210 zakupy  1 500,00 zł    1 500,00 zł  Organizacja wydarzeń kulturalnych na 

terenie sołectwa Poladowo  
Razem  29 808,49 zł    29 808,49 zł    

PRZYSIEKA POLSKA  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  1 000,00 zł    1 000,00 zł  Utrzymanie zieleni, zakup artykułów  
2 92109 4170 umowy 

zlecenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 6 600,00 zł    6 600,00 zł  
Bieżące utrzymanie świetlicy, umowa 

zlecenie i zakup niezbędnych artykułów 

 
3 92109 4210 zakupy  2 800,00 zł    2 800,00 zł   
4 92109 4300 usługi  1,90 zł    1,90 zł   
5 92109 4300 usługi  1 000,00 zł    1 000,00 zł  

organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Przysieka Polska 
 

6 92109 4210 zakupy  1 000,00 zł    1 000,00 zł   
7 92109 4210 zakupy  4 000,00 zł   10 000,00 

zł   14 000,00 zł  Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

poprzez wykonanie usług na placu zabaw i 

zakup elementów 
 

8 92109 4300 usługi  12 000,00 zł  -10 000,00 

zł   2 000,00 zł   
9 92109 6050 

inwestycja  12 115,00 zł    12 115,00 zł  Zadanie majątkowe: Montaż klimatyzacji 

w świetlicy wiejskiej w Przysiece Polskiej  
Razem  40 516,90 zł   -   zł   40 516,90 zł    

ROBACZYN  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

 2 050,00 zł    2 050,00 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Robaczyn poprzez zakup niezbędnych 

artykułów, podpisanie umowy zlecenie z 

osobą pielęgnującą tereny zielone na 

sołectwie Robaczyn oraz wykonaniem 

drobnych usług 

 
2 90004 4210 zakupy  2 500,00 zł  -1 000,00 

zł   1 500,00 zł   
3 90004 4300 usługi  500,00 zł    500,00 zł   
4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 1 500,00 zł    1 500,00 zł  
Bieżące utrzymanie świetlicy poprzez 

realizację umowy zlecenie, wykonanie 

zakupów i usług 

 
5 92109 4170 umowy 

zlecenia  4 920,00 zł    4 920,00 zł   
6 92109 4300 usługi  500,00 zł    500,00 zł   
7 92109 4210 zakupy  10 822,84 zł    10 822,84 zł  utrzymanie terenu rekreacyjnego na 

terenie sołectwa Robaczyn poprzez zakup 

niezbędnych artykułów a także wykonanie 

usług 

 
8 92109 4300 usługi  3 000,00 zł    3 000,00 zł   
9 92109 4210 zakupy  -   zł   1 000,00 

zł   1 000,00 zł  Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa  
Razem  25 792,84 zł   -   zł   25 792,84 zł    

SIERPOWO  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
 400,00 zł    400,00 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Parsko poprzez zakup m.in. roślin i paliwa 

do kosiarki, a także poprzez zlecenie 

umowy z osobą pielęgnującą zieleń 

 

2 90004 4170 umowy 

zlecenia  1 000,00 zł    1 000,00 zł   

3 92109 4170 umowy 

zlecenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 1 000,00 zł    1 000,00 zł  
organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Sierpowo 
 

4 92109 4210 zakupy  1 000,00 zł    1 000,00 zł  
 

5 92109 4300 usługi  1 000,00 zł    1 000,00 zł  
Bieżące utrzymanie świetlicy poprzez 

realizację umowy zlecenie, wykoannie 

zakupów i usług 

 
6 92109 4170 umowy 

zlecenia  3 600,00 zł    3 600,00 zł   
7 92109 4210 zakupy  16 557,25 zł    16 557,25 zł   

Razem  24 557,25 zł   -   zł   24 557,25 zł    
SPŁAWIE  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4410



Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  
1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  500,00 zł    500,00 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Spławie  

2 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 1 000,00 zł    1 000,00 zł  bieżące utrzymanie świetlicy przez przede 

wszystkim zakup niezbędnych materiałów  
3 92109 4210 zakupy  2 000,00 zł    2 000,00 zł  

organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Spławie 
 

4 92109 4300 usługi  2 000,00 zł    2 000,00 zł   

5 92605 4210 zakupy 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 3 014,67 zł    3 014,67 zł  zagospodarowanie i utrzymanie terenu 

rekreacyjnego na terenie sołectwa Spławie 

poprzez zakup niezbędnych elementów 

oraz zakup usług 

 

6 92605 4300  500,00 zł    500,00 zł  
 

7 92605 6050  15 800,00 zł    15 800,00 zł  
zagospodarowanie i utrzymanie terenu 

rekreacyjnego na terenie sołectwa Spławie 

- realizacja zadania "Budowa wiaty 

rekreacyjnej w Spławiu"  
Razem  24 814,67 zł   -   zł   24 814,67 zł    

STARA PRZYSIEKA DRUGA  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
 1 000,00 zł    1 000,00 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Stara Przysieka Druga poprzez zakup 

niezbędnych artykułów i wykonanie usług 
 

2 90004 4300 usługi  700,00 zł    700,00 zł   
3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
 2 100,00 zł    2 100,00 zł  organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Stara Przysieka 

Druga 
 

4 92109 4300 usługi  300,00 zł    300,00 zł   

5 92195 4210 zakupy Pozostała działalność  19 633,53 zł    19 633,53 zł  
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na 

terenie sołectwa Stara Przysieka Druga 

poprzez zakup elementów na plac zabaw  
Razem  23 733,53 zł   -   zł   23 733,53 zł    

STARA PRZYSIEKA PIERWSZA  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
 600,00 zł    600,00 zł  

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Stara Przysieka Pierwsza 
 

2 90004 4170 umowy 

zlecenia  800,00 zł    800,00 zł   
3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 8 426,26 zł    8 426,26 zł  
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w 

Starej Przysiece Pierwszej 

 
4 92109 4300 usługi  500,00 zł    500,00 zł   
5 92109 4170 umowy 

zlecenia  2 352,00 zł    2 352,00 zł   
6 92109 4210 zakupy  5 000,00 zł    5 000,00 zł  Zagospodarowanie i utrzymanie terenu 

rekreacyjnego wokół świetlicy  
7 92109 4300 usługi  400,00 zł    400,00 zł  Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Stara Przysieka 

Pierwsza 
 

8 92109 4210 zakupy  2 000,00 zł    2 000,00 zł   
Razem  20 078,26 zł   -   zł   20 078,26 zł    

STARE BOJANOWO  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 60016 6050 

inwestycja Drogi publiczne gminne  20 000,00 zł    20 000,00 zł  Modernizacja chodnika na ulicy Mostowej 

w Starym Bojanowie  
2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
 6 000,00 zł    6 000,00 zł  

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Stare Bojanowo 
 

3 90004 4300 usługi  1 000,00 zł    1 000,00 zł   
4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 2 482,71 zł    2 482,71 zł  

Bieżące utrzymanie świetlicy 
 

5 92109 4270 remonty  10 000,00 zł    10 000,00 zł   
6 92109 4300 usługi  2 000,00 zł    2 000,00 zł   
7 92109 4300 usługi  3 000,00 zł    3 000,00 zł  

Imprezy kulturalne  
8 92109 4210 zakupy  7 000,00 zł    7 000,00 zł   

Razem  51 482,71 zł   -   zł   51 482,71 zł    
STARY BIAŁCZ  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

 500,00 zł    500,00 zł  Utrzymanie zieleni  

2 90004 4170 umowy 

zlecenia  1 842,67 zł    1 842,67 zł  
umowa zlecenie z osobą pielęgnujacą 

tereny zielone na terenie sołectwa Stary 

Białcz  
3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 2 000,00 zł    2 000,00 zł  Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup 

niezbędnych artykułów  
4 92109 4300 usługi  12 000,00 zł    12 000,00 zł  wykonanie usług na świetlicy wiejskiej w 

Starym Białczu   
5 92109 4210 zakupy  1 000,00 zł    1 000,00 zł  

organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
 

6 92109 4300 usługi  1 500,00 zł    1 500,00 zł   
Razem  18 842,67 zł   -   zł   18 842,67 zł    

WONIEŚĆ  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4410



Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 60016 6050 zadanie 

inwestycyjne Drogi publiczne gminne  15 000,00 zł    15 000,00 zł  Przebudowa chodnika w Wonieści 

znajdującego się w pasie drogi gminnej  
2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  3 000,00 zł    3 000,00 zł  Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Wonieść  

3 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 3 000,00 zł    3 000,00 zł  Bieżące utrzymanie świetlicy w 

Wonieściu, m.in.. Zakup sprzętu AGD  
4 92109 4210 zakupy  2 035,62 zł    2 035,62 zł  

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Wonieść 
 

5 92109 4300 usługi  1 800,00 zł    1 800,00 zł   
6 92605 4210 zakupy 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 7 000,00 zł    7 000,00 zł  Zagospodarowanie i utrzymanie terenu 

boiska w Wonieściu oraz zakup elementu 

na plac zabaw 
 

7 92605 4300 usługi  6 519,00 zł    6 519,00 zł   
Razem  38 354,62 zł   -   zł   38 354,62 zł    

WYDOROWO  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

 400,00 zł    400,00 zł  
Utrzymanie zieleni 

 

2 90004 4170 umowy 

zlecenia  1 000,00 zł    1 000,00 zł   

3 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 500,00 zł   700,00 zł   1 200,00 zł  
organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Wydorowo 
 

4 92109 4210 zakupy  1 500,00 zł  -700,00 zł   800,00 zł   

5 92109 4300 usługi  17 965,33 zł    17 965,33 zł  
Bieżące utrzymanie i zagospodarowanie 

obiektu gminnego - świetlicy  wiejskiej w 

Wydorowie  
Razem  21 365,33 zł   -   zł   21 365,33 zł    

ZYGMUNTOWO  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 60016 6050 zadanie 

inwestycyjne Drogi publiczne gminne  11 027,89 zł    11 027,89 zł  Przebudowa drogi gminnej w 

Zygmuntowie  

2 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
 490,00 zł    490,00 zł  

organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Zygmuntowo 
 

3 92109 4300 usługi  735,00 zł    735,00 zł   
Razem  12 252,89 zł   -   zł   12 252,89 zł    

ŻEGROWO  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne  10 251,82 zł    10 251,82 zł  utrzymanie drogi gminnej na terenie 

sołectwa Żegrowo  
2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  200,00 zł    200,00 zł  Utrzymanie zieleni  

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 1 300,00 zł    1 300,00 zł  organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Żegrowo  
4 92109 4300 usługi  500,00 zł    500,00 zł  

Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie 

wspólne sołectw: Żegrowo, Żegrówko, 

Bielawy) 

 
5 92109 4170 umowy 

zlecenia  600,00 zł    600,00 zł   
6 92109 4210 zakupy  1 100,00 zł    1 100,00 zł   

Razem  13 951,82 zł   -   zł   13 951,82 zł    
ŻEGRÓWKO  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne  14 167,80 zł    14 167,80 zł  utrzymanie drogi gminnej w Żegrówku  
2 90004 4170 umowy 

zlecenia Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
 2 500,00 zł    2 500,00 zł  

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

Żegrówko 
 

3 90004 4210 zakupy  2 200,00 zł    2 200,00 zł   
4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 5 500,00 zł    5 500,00 zł  
Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie 

wspólne sołectw: Żegrowo, Żegrówko, 

Bielawy) 

 
5 92109 4300 usługi  1 500,00 zł    1 500,00 zł   

6 92109 4170 umowy 

zlecenia  1 000,00 zł    1 000,00 zł   
7 92109 4300 usługi  1 500,00 zł    1 500,00 zł  

organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Żegrówko 
 

8 92109 4210 zakupy  1 500,00 zł    1 500,00 zł   
9 92109 4300 usługi  2 000,00 zł    2 000,00 zł  zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 

Żegrówku.  
Razem  31 867,80 zł   -   zł   31 867,80 zł    

ŻYDOWO  
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota Zmiana Po zmianie Wyszczególnienie  

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne  9 723,23 zł    9 723,23 zł  Utwardzenie drogi gminnej na terenie 

sołectwa Żydowo  

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  1 500,00 zł    1 500,00 zł  Organizacja wydarzeń kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa Żydowo  
Razem  11 223,23 zł   -   zł   11 223,23 zł    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4410



Razem Fundusz sołecki  927 358,11 zł   -   zł   927 358,11 zł    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4410



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XLVII/396/2022 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki finansowane z tych środków 

PRZYCHODY: 

Paragraf Treść Wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nii 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 159 130,87 

      

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 31 370,85 

 

85295  Pozostała działalność 31 370,85 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów) 
31 370,85 

      

Razem: 1 190 501,72 

      

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 905 500,00 

 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 905 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przciwpożarowa 44 500,00 

 

75411   Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 

 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 35 000,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe 4 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

801   Oświata i wychowanie 159 130,87 

 

80101  Szkoły podstawowe 159 130,87 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 130,87 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 

 

85111  Szpitale ogólne 50 000,00 

 6300 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

852   Pomoc społeczna 31 370,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4410



 

85295  Pozostała działalność 31 370,85 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 357,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 922,43 

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131,00 

4210 Zakup mteriałów i wyposażenia 18 720,18 

4300 Zakup usług pozostałych 6 240,24 

  

Razem: 1 190 501,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4410



Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr XLVII/396/2022 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków 

      

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 4 626,59 

 
75095  Pozostała działalność 4 626,59 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 626,59 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 918 016,06 

 

75495  Pozostała działalność 918 016,06 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) 

918 016,06 

758   Różne rozliczenia 9 108,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 9 108,00 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów) 
9 108,00 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 128 081,00 

 
85395  Pozostała działalność 128 081,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 128 081,00 

855   Rodzina 27 440,00 

 
85595  Pozostała działalność 27 440,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 27 440,00 

      

Razem: 1 087 271,65 

      

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 4 626,59 

 

75095  Pozostała działalność 4 626,59 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 870,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 661,78 

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94,81 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 918 016,06 

 

75495   Pozostała działalność 918 016,06 

 

3110 Świadczenia społeczne 644 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 194,78 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 464,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4410



4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 580,58 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 967,42 

4220 Zakup środków żywności 72 468,12 

4260 Zakup energii 60 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 49 340,32 

4360 Opłaty z trytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 108,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 5 812,12 

 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 350,75 

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,81 

4710 Wpłaty na PKK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,43 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 409,13 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 956,86 

 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 135,14 

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,93 

4710 Wpłaty na PKK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,47 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 796,32 

80104  Przedszkola 2 064,36 

 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 81,43 

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,60 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 971,33 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 274,66 

 4300 Zakup usług pozostałych 274,66 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 128 081,00 

 

85395  Pozostała działalność 128 081,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 124 141,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 987,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 253,00 

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 

855   Rodzina 27 440,00 

 

85595  Pozostała działalność 27 440,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 26 930,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 75,00 

  

Razem: 1 087 271,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4410



Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr XLVII/396/2022 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
396 749,00 

 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
396 749,00 

 

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
30 000,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
366 749,00 

     

   Razem: 396 749,00 

     

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 423 203,54 

 

85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 418 203,54 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 604,54 

4220 Zakup środków żywności 23 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 168 449,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 450,00 

     

   Razem: 423 203,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4410



Załącznik Nr 8 

 do uchwały Nr XLVII/396/2022 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Śmigiel w 2022 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota (zł) 
§ 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   8 566 419,31     

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905  1 185 591,32     

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906  75 349,90     

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950  2 605 478,09     

4 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931  4 700 000,00     

Rozchody ogółem:   3 749 000,00     

1 Wykup innych papierów wartościowych 982  2 000 000,00     

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992  1 749 000,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4410


		2022-06-06T10:18:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




